ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  №  14

Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2021 года                           № 110-1

Санкт-Петербург

О приеме предложений по кандидатурам членов участковой

избирательной комиссии № 316 с правом решающего голоса

(зачисления в резерв состава участковой комиссии)

Согласно пунктам 1, 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06. 2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон)

для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета голосов

избирателей на избирательных участках, образованных в соответствии с

пунктом 2 статьи 19 Федерального закона на основании распоряжения

администрации Выборгского района Санкт-Петербурга от 04.02.2021 № 59-р

«О внесении изменений в распоряжение администрации от 18.01.2013 № 60»,

в соответствии с пунктами 8.1 и 8.5. Методических рекомендаций Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5

«О порядке формирования территориальных избирательных комиссий,

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и

участковых избирательных комиссий» Территориальная избирательная

комиссия № 14 р е ш и л а:

1. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений

по кандидатурам членов участковой избирательной комиссии № 316 с правом

решающего голоса (зачисления в резерв состава участковой комиссии)

избирательного участка № 316, образованного в границах территории

полномочий Территориальной избирательной комиссии № 14

(далее - Информационное сообщение) согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Обратиться в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию с

просьбой об опубликовании Информационного сообщения в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 14 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Абрамову Е.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 14

_____________              Е. А. Абрамова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 14

           (подпись)

______________           М. А. Синитенко

                         (подпись)